-Sole oriente tempore aestivali aves iocundantur... **MNK 184** p.159

-Sunt enim multae virtutes missae. Prima ut dicit Bernardus quia quocumque et quantumcumque homo peregrinaret... **MNK 341** p.577

-Super omnia habe caritatem quod est vinculum dilectae perfectionis. Col.3, 14... -In verbis propositis duo innuuntur. Primo proponit instructionem persuadentem, secundo subiungit... **MNK 184** p.487

-Tali cognitione expediens est ad cautelam secundum Alanum De planctu nature... **MNK 341** p.710

-Tempore quo Baldwinus princeps scepra Constantinopolitani imperii gubernabat... **MNK 1124** p.66

-Tertio anno imperii sui Assuerus rex grande fecit convivium cunctis principibus... Esth.1, 3-5. - Haec verba in Esth. c.I posita possunt ad cenam... **MNK 436** p.199

-Tristis est anima mea usque ad mortem. Mat.26, 38 vel Mar.14, 34. -Istud verbum dixit Christus tribus vicibus specialissimis suis secretariis... **MNK 436** p.228

-Tu es qui venturus es an alium expectamus. Mat.11, 3. -Audistis, carissimi, praesentialitatis signa gratiae Dei. Nunc vero videndum est... **MNK 184** p.105

-Tu es qui venturus es an alium expectamus. Mat.11, 3 et Luc.8... -Dicit Aristoteles in III Metheorum quod in mari oceano non cadit... **MNK 184** p.86

-Tu quis es. Io.1, 19. -Expedita una quaestione qua statum nostrae conditionis requisivimus, nunc de his, quae infra nos sunt servato ordine requiramus... **MNK 436** p.2

-Tu quis es. Io.1, 19. -Expeditis utrumque interrogacionibus tam de nobis quam de his quae infra nos... **MNK 436** p.4

-Tunc videbunt filium hominis venientem in nube. Luc.21, 27. -Audistis in qua forma veniet ad iudicium, nunc videndum est, ubi et in quo loco... **MNK 184** p.66

-Tunc videbunt filium hominis venientem in nube... Luc.21, 27. -Licet [recte: -Dicit] Philosophus quod rerum virtutes cognoscuntur per earum operationes... **MNK 184** p.38

-Unaqueque mulier habet compassionem aut patientiam, cum considerat filiorum penuriam... **MNK 184** p.491

-Verbum caro factum est et habitavit in nobis. Io.1, 14. -In huius verbi propositi occasione quattuor per ordinem sunt dicenda... **MNK 436** p.11

-Verbum abbreviatum sed in sententia profundatum... **MNK 436** p.20

-Veritatis theologicae sublimitas cum superni sit splendoris... [p.578] -Deum esse multis modis ostenditur, hoc enim fides recta testatur... **MNK 184** p.577

-Videmus namque quod sol non potest videri in sua rota nisi per vaporem vel nubem prae nimia eius claritate... **MNK 184** p.9

-Videmus quando aliquis rex vel princeps magnus ad aliquam civitatem est venturus nuntii praemittuntur... **MNK 184** p.33